

**DODTEK č.1**  
**Ke smlouvě o dílo VZ-18581/2024**

Smluvní strany:

Objednatel:

Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace  
se sídlem: Fráni Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice

IČO: 00497088

DIČ: CZ 00497088

Bankovní spojení: KB Teplice

Číslo účtu: [REDACTED]

Organizace je zřízena zřizovací listinou č.j. 59/2001  
zastoupená ředitelem panem Mgr. Alešem Frýdlem

na straně jedné  
(dále jen „objednatel“)

a

firma: BAKAR Stav s.r.o.

se sídlem: č.p. 35, 415 01 Bořislav

IČO: 08186651

DIČ: CZ08186651

Bankovní spojení: FIO Banka, Teplice

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Davidem Bártou

na straně druhé  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
tuto smlouvu o dílo:

**V článku I. – Předmět smlouvy se :**

Mění rozsah předmětu díla a to tak, že byl proveden navíc podhled stropu chodby,  
nové malby stěn a dodány nové dvoukřídlové dveře.

**V článku III. – Cena se**

Mění text na :

Cena za provedení díla bude stanovena dle předloženého nabídkového rozpočtu vybraného vítězného uchazeče a soupisu provedených prací víceméně práce.

V Božislavi dne : 30.07.2024



.....  
Za zhotovitele:  
David Bárta – jednatel společnosti



.....  
Za objednatele:

..... strojní,  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....

## CENOVÁ NABÍDKA

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:**  
**Zakázka:** Vícepráce vstup Duchcov  
**Komentář:**

---

### FIRMY

**Dodavatel:** Bakar - Stav s.r.o.

---

### REALIZAČNÍ TÝM

**Zodpovědná osoba:**

---

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>32 666 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>6 860 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>39 526 Kč</b>

---

## Vícepráce vstup Duchcov

Popis	Cena
SO 01: Stavební objekt 01	
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 5 972
763: Konstrukce montované	28 824
766: Konstrukce truhlářské	10 535
767: Konstrukce zámečnické	- 6 258
784: Malby a tapety	5 537
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>32 666</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>6 860</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>39 526</b>

## Vícepráce vstup Duchcov

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
						<b>32 666</b>
<b>Oddíl</b>						
53	SP	<b>763: Konstrukce montované</b>				<b>28 824</b>
		763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvourávná spodní kce profil CD+UD	m2	22,500	1 180,00	26 550
56	SP	763171112 Montáž klapek revizních SDK kci vel. do 0,25 m2 pro příčky nebo předsazené stěny	kus	1,000	355,99	356
57	H	590307111 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	820,00	820
60	SP	998763332 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,379	2 899,71	1 098
						<b>10 535</b>
<b>Oddíl</b>						
61	SP	<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>35</b>
		766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	34,68	35
7	H	254879235 Dveře dvoukřídlové včetně zárubně	kus	1,000	10 500,00	10 500
<b>Oddíl</b>						
96	SP	<b>784: Malby a tapety</b>				<b>5 537</b>
		784181123 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	32,555	25,76	839
97	SP	784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	32,555	98,25	3 199
98	SP	X5171 Zakryvání podlah, výplň otvorů a stávajících prvků - ochrana před poškozením a znečištěním	kpl	1,000	1 500,00	1 500
						<b>- 5 972</b>
<b>Oddíl</b>						
13	SP	<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>- 2 986</b>
		974031666 Vysekání rýh ve zděvu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,750	-443	-2 986
						6,750

Výkaz výměr: 3+2,25